

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Fynbo Ejendomme ApS

Sundbakken 5
8700 Horsens

CVR-nr. 34 21 96 56

Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/06 2021

Mette Fynbo
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	7
Balance pr. 31. december 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fynbo Ejendomme ApS
Sundbakken 5
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 21 96 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Horsens

Direktion

Mette Fynbo
Hans-Henrik Lauridsen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af erhvervs- og boligejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 23.149, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.479.596.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttotab		(54.066)	581.733
Finansielle indtægter	1,2	84.567	14.197
Finansielle omkostninger	3	<u>(840)</u>	<u>(21.839)</u>
Resultat før skat		29.661	574.091
Skat af årets resultat	4	<u>(6.512)</u>	<u>(131.579)</u>
Årets resultat		<u>23.149</u>	<u>442.512</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>23.149</u>	<u>442.512</u>
		<u>23.149</u>	<u>442.512</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	5	1.054.500	1.054.500
Materielle anlægsaktiver		1.054.500	1.054.500
Anlægsaktiver i alt		1.054.500	1.054.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.523.814	2.655.883
Andre tilgodehavender		21.439	21.439
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.678	0
Tilgodehavender		1.552.931	2.677.322
Værdipapirer	1	2.882.025	2.832.359
Værdipapirer		2.882.025	2.832.359
Likvide beholdninger		140	48.116
Omsætningsaktiver i alt		4.435.096	5.557.797
Aktiver i alt		5.489.596	6.612.297

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		5.399.596	5.376.448
Egenkapital		5.479.596	5.456.448
Skyldigt sambeskatningsbidrag		0	1.145.849
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		10.000	1.155.849
Gældsforpligtelser i alt		10.000	1.155.849
Passiver i alt		5.489.596	6.612.297
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	5.376.447	5.456.447
Årets resultat	0	23.149	23.149
Egenkapital 31. december 2020	80.000	5.399.596	5.479.596

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.832.359</u>	<u>0</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>49.666</u>	<u>(9.732)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>2.882.025</u>	<u>2.832.359</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	14.197
Andre finansielle indtægter	34.901	0
Kursreguleringer	<u>49.666</u>	<u>0</u>
	<u>84.567</u>	<u>14.197</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	840	12.107
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>9.732</u>
	<u>840</u>	<u>21.839</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	6.512	1.145.949
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>(1.014.370)</u>
	<u>6.512</u>	<u>131.579</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.054.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.054.500</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.054.500</u>

Offentlig ejendomsvurdering pr. 31. december 2020 udgør kr. 1.413.800.

6 Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser relateret til tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fynbo Holding 3 ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.